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ALLEGATO 4 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' RELATIVA AL REGIME I.V.A. 

da allegare alla procedura 

Il sottoscritto ____________________________________________________________________ in qualità di 

legale rappresentante dell’Impresa INSERIRE DENOMINAZIONE IMPRESA, codice fiscale 

……………………..p.iva……… con sede legale in ……………… Via __________________________ N° ______ C.A.P. 

________ (in seguito denominato Soggetto Beneficiario); 

al fine della determinazione della spesa da ammettere a contributo, ai sensi dell’articolo 47 del d.P.R. 

445/2000, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 

falsi, richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, nonché della decadenza dai benefici 

conseguenti al provvedimento eventualmente emanato sulla base della dichiarazione non veritiera, qualora dal 

controllo effettuato emerga la non veridicità del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese (art. 75 D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445) dichiara che l'imposta sul valore aggiunto relativa alla documentazione della spesa 

presentata ai fini della liquidazione del contributo di cui sopra è: 

 □ 1. DETRAIBILE in maniera integrale  

□ 2. NON DETRAIBILE  

□a) in quanto non viene svolta attività soggetta ad I.V.A.;  

□b) in quanto viene svolta attività esente da I.V.A. ex art. 10 D.P.R. 633/72;  

□c) altro specificare_______________________________________  come da dichiarazione dei redditi allegata  

□ 3. PARZIALMENTE DETRAIBILE in quanto viene svolta sia attività imponibile I.V.A. che attività esente. 

Specificare le percentuali di detraibilità __________come da Dichiarazione iva allegata 

 

SI IMPEGNA 

 

a comunicare tempestivamente eventuali variazioni che dovessero intervenire in ordine a quanto 

sopra dichiarato.  

Luogo e data       

Firma digitale del legale rappresentante dell’impresa 

 

 

  

 

 




